
UCHWAŁA NR VI/37/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego  Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r 
poz.  1465 z późn.zm.) oraz § 40 i § 42 ust. 1 Statutu Gminy Młynarze stanowiącego załącznik do Uchwały 
Rady Gminy Młynarze  Nr XXXI/177/2018  z dnia 26 września 2018  r  w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy 
Młynarze z późn. zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018 r.,  poz. 9203 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Radnego Waldemara Długołęckiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FB838E-B62F-4D60-8CE6-F703B487072D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr  VI/37/2025 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia  31  stycznia 2025  r 

 

 Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r poz. 1465 

z późn. zm.) w art. 18a ust. 2 stanowi, że „ w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa 

w art. 19 ust. 1” 

W dniu 29 listopada 2024 r do Przewodniczącego Rady Gminy Młynarze wpłynęło  zgłoszenie 

utworzenia Klubu Radnych Porozumienie Samorządowe Gminy Młynarze. Przewodniczący 

klubu  Radny  Waldemar Długołęcki w dniu 16 grudnia 2024 r zgłosił swoją osobę jako 

przedstawiciela klubu do składu Komisji Rewizyjnej. 

W związku z powyższym należy dokonać zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej                  

i podjąć niniejszą uchwałę. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

        Rady Gminy 

         Łukasz Suski 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FB838E-B62F-4D60-8CE6-F703B487072D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


